hakim mengenakan Pasal 29 Jo. Pasal 4 

ayat (1) huruf d dan e Undang-Undang 

Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 

2008 dengan menjatuhkan pidana kepada 

Terdakwa oleh karena itu dengan pidana 

penjara selama 7 (tujuh) bulan dan denda 

sejumlah Rp.250.000.000, (dua ratus 

lima puluh juta rupiah) dengan ketentuan 

apabila denda tersebut tidak dibayar 

maka diganti dengan pidana kurungan 

selama 1 (satu) bulan yang di putuskan 

melalui sistem pembuktian. Namun yang 

perlu di perhatikan oleh hakim dalam 

memberikan lamanya sanksi pidana